
MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

District 107 O

GMT: JØRN ANDERSEN FINLAND 4

Results as of: 2/17/2014 11:17:44AM

SIJAINTI GMT VAALIPIIRI

Klubit  jäsentä

TULOKSET 2013-2014 TULOKSET 2013-2014

NELJÄNNES UUDEN KLUBIN 

TAVOITE

UUSIEN 

KLUBIEN 

LUKUMÄÄRÄ

MONTAKO 

KLUBIA 

LOPETETTU

NETTOKASVU/

MENETYS
NELJÄNNES

UUDEN 

JÄSENEN 

TAVOITE

UUSIEN 

JÄSENTEN 

LUKUMÄÄRÄ

MONTAKO 

ERONNUTTA 

JÄSENTÄ

NETTOKASVU/

MENETYS

HEI/ELO/SYYS HEI/ELO/SYYS 0  0  0  0 -8  7  21 -14

LOKA/MAR/JOU LOKA/MAR/JOU 0  0  0  0 -5  19  38 -19

TAM/HEL/MAA TAM/HEL/MAA 0  0  0  0 -13  8  11 -3

HUH/TOU/KESÄ HUH/TOU/KESÄ 1  0  0  0  28  0  0  0
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HEI ELO SYYS LOKA MAR JOU TAM HEL MAA HUH TOU KESÄ

                                                        

-■- NYKYISEN VUODEN TAVOITTEET UUSILLE 

KLUBEILLE

-●- NYKYISEN VUODEN UUDET KLUBIT

-▲- VIIME VUODEN UUDET KLUBIT

TAVOITTEET JA UUDET KLUBIT, KUMULATIIVINEN

-40

-35

-30

-25

-20

-15

-10

-5

0

5

HEI ELO SYYS LOKA MAR JOU TAM HEL MAA HUH TOU KESÄ

                                                                  

-■- NYKYISEN VUODEN TAVOITTEET UUSILLE 

JÄSENILLE

-●- JÄSENET TÄNÄ VUONNA

-▲- VIIME VUODEN JÄSENET

TAVOITTEET JA JÄSENET, KUMULATIIVINEN

LAKKAUTETUT KLUBIT: 0 

 9

 0

 61

 70

1,114 (79.74%)

283 (20.26%)

 0

 0

 0

KUOLLUT

KLUBI LAKKAUTETTU

MUUT

19 CLUBS OF 55 LISÄNNYT YHDEN TAI 

USEAMMAN UUTTA JÄSENTÄ

KLIKKAA TÄSTÄ LUKEAKSESI 

TERVEYSTARKASTUKSEN TULOKSET

PERHEYKSIKÖN JÄSENET

PERHEEN PÄÄJÄSEN

EI-PÄÄJÄSEN KOTITALOUDESSA

SUKUPUOLIJAKAUMA

MIES

NAINEN

EROTETUT JÄSENET

YHTEENSÄ
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